



## Susanne Thorsen Holding ApS

Københavnsvej 344  
4760 Vordingborg  
CVR-nr. 38415972

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Susanne Thorsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Susanne Thorsen Holding ApS

Københavnsvej 344

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 38415972

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Susanne Thorsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 661 t.kr. mod et overskud på 1.808 t.kr. i 2021, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		614.513	1.809.152
Andre finansielle indtægter	1	59.275	5.000
Andre finansielle omkostninger	2	(151)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>666.137</b>	<b>1.807.902</b>
Skat af årets resultat	3	(5.032)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>661.105</b>	<b>1.807.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		661.105	1.807.902
<b>Resultatdisponering</b>		<b>661.105</b>	<b>1.807.902</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.296.702	10.707.189
Andre tilgodehavender		1.010.025	1.005.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>12.306.727</b>	<b>11.712.189</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.306.727</b>	<b>11.712.189</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		54.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>54.250</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.849</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>79.099</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.385.826</b>	<b>11.712.189</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.364.593	7.762.580
Overført overskud eller underskud		3.912.451	3.853.359
<b>Egenkapital</b>		<b>12.327.044</b>	<b>11.665.939</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.500	40.000
Skyldig skat		5.032	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>58.782</b>	<b>46.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.782</b>	<b>46.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.385.826</b>	<b>11.712.189</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.762.580	3.853.359	11.665.939
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(179.232)	179.232	0
Årets resultat	0	781.245	(120.140)	661.105
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>8.364.593</b>	<b>3.912.451</b>	<b>12.327.044</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	54.250	0
Renteindtægter i øvrigt	5.025	5.000
	<b>59.275</b>	<b>5.000</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	151	0
	<b>151</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	5.032	0
	<b>5.032</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.944.609	1.005.000
Tilgange	0	5.025
Afgange	(12.500)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.932.109</b>	<b>1.010.025</b>
Opskrivninger primo	7.762.580	0
Andel af årets resultat	781.245	0
Tilbageførsel ved afgang	(179.232)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.364.593</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.296.702</b>	<b>1.010.025</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kayser & Thorsen A/S	Vordingborg	A/S	45,00	25.103.783	1.736.100

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har kationeret for gæld i Kayser & Thorsen A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Kayser & Thorsen A/S' bankforbindelser.
